
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Landesliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bergs, Michael 2040 122398 27.08.2018

1 Heinemann, Detlef 1435 122708 27.08.2018

1 Ibel, Daniel 1418 122749 27.08.2018

1 Jörrissen, Guido 1355 27.09.2018

1 Mohabiersing, René 3297 27.08.2018

1 Roberts, Harry 3031 246030 27.08.2018

1 Wohlrab, Reiner 2248 221489 27.08.2018

Landesliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Dümling, Alexander 1347 122558 28.04.2019

2 Haegmans, John 3032 400203 03.10.2018

2 Haegmans, Sonny 3302 400204 27.08.2018

2 Jaquemot, Thomas 1579 242524 27.08.2018

2 Mosbach, Hans 1754 122967 27.08.2018

2 Radtke, Norbert 1752 123087 27.08.2018

2 Werner, Frank 1881 123346 27.08.2018

Kreisliga C (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Esser, Uwe 1424 122586 27.08.2018

3 Koch, Achim 2288 122810 27.08.2018

3 Liedtke, Patrick 1419 122893 27.08.2018

3 Lips, Fritz 1420 240731 27.08.2018

3 Richter, Dirk 2838 242527 04.10.2018

3 Rosenbaum, Frank 2182 123131 27.08.2018

3 Spiertz, Jasmin 2912 27.08.2018
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Kreisliga C (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Theisen, Michaela 1430 27.08.2018

3 Wittenberg, Dieter 1429 123370 27.08.2018

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Heinemann, Detlef 1435 122708 27.08.2018

1 Jaquemot, Thomas 1579 242524 27.08.2018

1 Mosbach, Hans 1754 122967 27.08.2018

1 Radtke, Norbert 1752 123087 27.08.2018

1 Roberts, Harry 3031 246030 27.08.2018

1 Werner, Frank 1881 123346 27.08.2018

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bergs, Michael 2040 122398 27.08.2018

2 Esser, Uwe 1424 122586 27.08.2018

2 Funk, Hans Günter 2609 27.08.2018

2 Koch, Achim 2288 122810 27.08.2018

2 Lips, Fritz 1420 240731 31.10.2018

2 Richter, Dirk 2838 242527 23.03.2019

2 Rosenbaum, Frank 2182 123131 27.08.2018

2 Wittenberg, Dieter 1429 123370 27.08.2018

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bergs, Michael 2040 122398 27.08.2018

1 Esser, Uwe 1424 122586 27.08.2018
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Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Haegmans, John 3032 400203 09.01.2019

1 Ibel, Daniel 1418 122749 27.08.2018

1 Koch, Achim 2288 122810 27.08.2018

1 Mosbach, Hans 1754 122967 27.08.2018

1 Radtke, Norbert 1752 123087 27.08.2018

1 Richter, Dirk 2838 242527 30.11.2018

1 Rosenbaum, Frank 2182 123131 27.08.2018

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Dümling, Alexander 1347 122558 09.01.2019

2 Heinemann, Detlef 1435 122708 27.08.2018

2 Jaquemot, Thomas 1579 242524 27.08.2018

2 Mohabiersing, René 3297 27.08.2018

2 Roberts, Harry 3031 246030 27.08.2018

2 Werner, Frank 1881 123346 27.08.2018
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